

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182629	2 u	AXIAL CHEVR. AGILE/CLASSIC 2015->	\$1,225.41		\$2,450.83
965312128	2 u	BIELETA DELANTERA PEUGEOT 206/207/2	\$1,755.55		\$3,511.09
211490	2 u	BJE.PARR.DEL.GDE.P-206 CAPEM I	\$1,669.53		\$3,339.06
211491	2 u	BJE.PLLA.DEL.C/PEST. P206/307	\$1,312.53		\$2,625.06
211788	2 u	BUJE PLLA DEL.CENTRAL C3AIR CROSS/P	\$2,537.30		\$5,074.60
211789	2 u	BUJE PLLA DEL.ANTERIOR C3 AIRCROSS/	\$1,653.67		\$3,307.34
212000/19	1 u	KIT BUJES FORD F-100 CAPEMI	\$3,295.65		\$3,295.65
212000/48	1 u	CONJ.REP.DEL.DUNA/UNO CAPEM I	\$4,208.83		\$4,208.83
213338	2 u	B.E.TRAS.CHEV.S10/BLAZER CAPE M	\$1,873.23		\$3,746.46
28R 905 DZE	10 u	MINI.UNIV.24V.5T.25A.BOCINA- LUCE S	\$375.01		\$3,750.08
35757	1 u	BBA MOTOR 4-236/4-212/4-248 E .	\$6,586.70		\$6,586.70
35320 FISPA	1 u	BULB.PRES.ACEI.C3/PARTNER 1.4/1.6HD	\$554.01		\$554.01
3550005*	1 u	MOD.ENCEN.MARELLI.FIAT/RENAUL T	\$4,915.29		\$4,915.29
35546 FISPA	4 u	BBO.TEMP.AGUA VW BORA 1.4/1.6/GOL T	\$1,027.17		\$4,108.69
35550 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA TOYOTA COROLLA/PARTNE	\$688.72		\$1,377.44
3564043	2 u	BOMBA ELECT. C4/PARTNER-P206 2.0HDI	\$7,850.31		\$15,700.63
3570007	1 u	BOBINA IGNICION BORA/FOX/GOL TREND	\$9,734.57		\$9,734.57
3570038	2 u	BOBINA IGNICION AVEO/CORSA/MERIVA/F	\$7,439.43		\$14,878.86
3570150	2 u	BOB.IGN.TOYOTA COROLLA 1.6 / (L166	\$7,527.00		\$15,054.00
3570192	2 u	BOBINA CHEVROLET PRISMA - ONIX 1.4	\$6,607.60		\$13,215.19
3580012	2 u	SONDA LAMBDA CORSA 1.4/1.6 (1CAB.	\$5,886.88		\$11,773.75
3590023*	1 u	SEN.VEL.PEUGEOT 106-206-306-4 0	\$4,004.30		\$4,004.30
3590042*	1 u	SENSOR DE VELOCIDAD FORD RANG E	\$4,191.20		\$4,191.20
35ICD00110*	2 u	INYECTOR COMB. CHEVROLET CORSA 1.6	\$6,151.26		\$12,302.52
35IWP065*	4 u	INYECTOR COMB. FIAT PALIO - UNO 1.3	\$4,743.53		\$18,974.12
35M1002	1 u	SENS.MARIPOSA BLAZER - KADETT	\$1,796.72		\$1,796.72
35M1040	1 u	SENSOR MARIPOSA CHEVROLET COR S	\$10,531.07		\$10,531.07
900278	2 u	CABLE DE ACELERADOR (LARGO) TL 82->	\$598.83		\$1,197.65
900458	1 u	CABLE DE ACELERADOR TIPO 1.6 92-> F	\$398.12		\$398.12
903059	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO S1	\$1,414.95		\$1,414.95
903275	2 u	CABLE DE APERTURA CAPOT CON MANIJA	\$623.93		\$1,247.87
903696	2 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.0 8V - 1.3 8V U	\$1,526.01		\$3,052.02
903942	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$3,758.95		\$3,758.95
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$3,868.40		\$3,868.41
903949	2 u	CABLE DE EMBRAGUE DIESEL DW8B -REGU	\$2,562.21		\$5,124.41
904570	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES 1.6/	\$11,107.51		\$11,107.51

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

VTA GABRIEL



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72282576061792
Fecha Vto.: 21/07/2022

ORIGINAL